
K U N  O N 
T A H T O A , 
O N 
T O I V O A .



Hope toimii vapaaehtoisvoimin yhdessä yhteiseksi hyväksi. 
Teemme avullasi todeksi unelmaa siitä, että lapsilla olisi 
Suomessa tasa-arvoisemmat mahdollisuudet hyvään 
arkeen. Jaamme vähävaraisille ja kriisin kokeneille perheille 
konkreettisia vaate- ja tavaralahjoituksia, sekä lapsille ja 
nuorille harrastustukea ja vapaa-ajan elämyksiä. 

M I K Ä 
H O P E  O N ?



Valitse oma tapasi auttaa:

1.	 Anna aikaasi. Tule vapaaehtoiseksi.
2.	 Tee tavara- tai vaatelahjoitus.
3.	 Tee rahalahjoitus.
4.	 Liity Hopen jäseneksi.
5.	 Myös yrityksesi voi auttaa – 
	 ota meihin yhteyttä.

Kaipaatko itse apua?

On ok pyytää apua, koska rakastat 
lastasi ja haluat hänelle hyvää. 
Saat apua ottamalla yhteyden 
paikalliseen Hopeen netti- 
sivujemme kautta. 

www.hopeyhdistys.fi

J O K A I S E L L A 
O N  V I I S I 
M I N U U T T I A  
A I K A A  A U T T A A . 
E D E S  J O S K U S .



M E I L L Ä  E I  O L E 
K Y N N Y S T Ä 
A U T T A M I S E E N 
E I K Ä  K Y N N Y S T Ä 
P Y Y T Ä Ä  A P U A .
Autamme vapaaehtoisvoimin ja luottamuksella 
tavallisia suomalaisia lapsiperheitä. 

Löydä lähin Hope: www.hopeyhdistys.fi

Pääkaupunkiseutu
info@hopeyhdistys.fi 
Puh: 040 965 3311

Hyvinkää - Riihimäki
�hyvinkaa-riihimaki@hopeyhdistys.fi�
Puh: 044 781 2251

Hämeenlinna
hameenlinna@hopeyhdistys.fi
�Puh: 044 727 2922

Joensuu
�joensuu@hopeyhdistys.fi
Puh: 044 712 9235

Jyväskylä
�jyvaskyla@hopeyhdistys.fi

Kajaani
kajaani@hopeyhdistys.fi
Puh: 040 933 0186

Kokkola 
kokkola@hopeyhdistys.fi 
Puh: 040 938 6586

Kouvola
kouvola@hopeyhdistys.fi
Puh: 044 780 4366

Kuopio
�kuopio@hopeyhdistys.fi
Puh: 044 700 2771

Lahti
�lahti@hopeyhdistys.fi
�Puh: 044 704 3891

Lappeenranta
�lappeenranta@hopeyhdistys.fi
�Puh: 040 156 9476�

Lohja
�lohja@hopeyhdistys.fi
�Puh: 044 022 2311�

Mikkeli
�mikkeli@hopeyhdistys.fi
Puh: 044 770 3427

Oulu
�oulu@hopeyhdistys.fi�
Puh: 044 715 3957

Pori
pori@hopeyhdistys.fi
Puh: 040 969 9298

Rovaniemi
rovaniemi@hopeyhdistys.fi
Puh: 040 933 2943

Seinäjoki
seinajoki@hopeyhdistys.fi�
Puh: 044 781 1130�

Tampere
�tampere@hopeyhdistys.fi
�Puh: 044 700 2770�

Turku
�turku@hopeyhdistys.fi
�Puh: 044 788 0815�

Vaasa
�vaasa@hopeyhdistys.fi
�Puh: 040 938 0568�


